
UCHWAŁA  Nr XXXI/233/2013 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 26 czerwca 2013r. 

 

w sprawie : zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Kleszczewie. 

 

                          Na podstawie art.  12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami),  art. 110 ust. 
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity z 2009r. Dz. 
U. Nr 175, poz. 1362 ze zmianami) art. 90m ust. 2  ustawy z dnia 07 września r. o 
systemie oświaty ( tekst jednolity z 2004r. Dz.U. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami)   
Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczewie, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XIX/107/2004 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 27 maja 2004r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczewie, zmienionego 
Uchwałą Nr XXXVI/179/2005 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 05 sierpnia 2005r., 
Uchwałą Nr XXXIII/238/2009 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 02 lipca 2009r. i 
Uchwała Nr XVI/121/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 29 lutego 2012r. 
wprowadza się następującą zmianę: 

W § 7 dodaje się punkt  1g) w brzmieniu: 
„ustawie  z dnia  7 września 1991r. o systemie oświaty ( tekst jednolity z 2004r. Dz.U. 
Nr 256 poz. 2572 ze zmianami). ” 

                                                                           § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

                                                                          § 3 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                      Henryk Lesiński 

 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr  XXXI/233/2013 

Rady Gminy Kleszczewo 
 z dnia 26 czerwca 2013r. 

 
 
 

 
W związku z  przekazaniem  zadań  wynikających z ustawy z dnia  07 września 

1991r. o  systemie oświaty ( tekst jednolity z 2004r.  Dz.U. Nr 256 poz. 27572 ze 

zmianami) w zakresie pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom 

zamieszkałym na terenie gminy  do Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczewie 

istnieje konieczność  wprowadzenia zmian w statucie OPS. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 


